
РЕШЕНИЕ  № 98 

14.05.2009 г. 

 

Приемане на годишния отчет и баланса за резултатите  на „Габрово днес” ЕООД – 

Габрово за 2008 год. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1, т.3 във връзка с чл. 

147, ал. 2 от ТЗ и чл. 10, ал. 1, т. 4 от Наредба за реда за упражняване на собственост 

върху общинската част от капитала на търговските дружества, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

 Приема годишния счетоводен отчет и баланса на „Габрово днес” ЕООД – 

Габрово за 2008 год., съгласно приложение 1. 

  

Приложение: 1. Годишен счетоводен отчет и баланс 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 99 

14.05.2009 г. 

 

Приемане на годишния отчет и баланс за резултатите на „Радио Габрово” ЕООД – 

Габрово за 2008 год. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1, т. 3, във връзка с чл. 

147, ал. 2 от ТЗ и чл. 10, ал. 1, т. 4 от Наредба за реда за упражняване на собственост 

върху общинската част от капитала на търговските дружества, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

 Приема годишния счетоводен отчет и баланс на „Радио Габрово” ЕООД – 

Габрово за 2008 год., съгласно приложение 1. 

  

Приложение: 1. Годишен счетоводен отчет и баланс 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 100 

14.05.2009 г. 

 

Приемане на годишния отчет и баланса за резултатите  на „Габрово фарм” ЕООД – 

Габрово за 2008 год. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1, т.3 във връзка с чл. 

147, ал. 2 от ТЗ и чл. 10, ал. 1, т. 4 от Наредба за реда за упражняване на собственост 

върху общинската част от капитала на търговските дружества, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

 Приема годишния счетоводен отчет и баланс на „Габрово фарм” ЕООД – 

Габрово за 2008 год., съгласно приложение 1. 

 

Приложение: 1. Годишен счетоводен отчет и баланс 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 101 

14.05.2009 г. 

 

Приемане на годишния отчет и баланс за резултатите на „Общински пазари” ЕООД – 

Габрово за 2008 год. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1,т.3  във връзка с чл. 

147, ал. 2 от ТЗ и чл. 10, ал. 1, т. 4 от Наредба за реда за упражняване на собственост 

върху общинската част от капитала на търговските дружества, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

 Приема годишния счетоводен отчет и баланс на „Общински пазари” ЕООД – 

Габрово за 2008 год., съгласно приложение 1. 

 

Приложение: 1. Годишен счетоводен отчет и баланс 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 102 

14.05.2009 г. 

 

Приемане на годишния отчет и баланса за резултатите на „Спомагателни дейности в 

социалната сфера” ЕООД – Габрово за 2008 год. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1,т.3 във връзка с чл. 

147, ал. 2 от ТЗ и чл. 10, ал. 1, т. 4 от Наредба за реда за упражняване на собственост 

върху общинската част от капитала на търговските дружества, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

 1. Приема годишния счетоводен отчет и баланс на „Спомагателни дейности в 

социалната сфера” ЕООД – Габрово за 2008 год., съгласно приложение 1. 

 2. Печалбата за 2008 год. да бъде внесена в бюджета на Община Габрово.  

3. Общинска администрация да изготви пълен анализ на състоянието и 

капитала на дружеството и на следващо заседание на ОбС да се предложи решение за 

отстраняване на натрупаните грешки и несъответствията в капитала на 

„Спомагателни дейности в социалната сфера” ЕООД. 

 

Приложение: 1. Годишен счетоводен отчет и баланс 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 103 

14.05.2009 г. 

 

Приемане на годишния отчет и баланс за резултатите на „Общински пътнически 

транспорт” ЕООД – Габрово за 2008 год. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1, т.3 във връзка с чл. 

147, ал. 2 от ТЗ и чл. 10, ал. 1, т. 4 от Наредба за реда за упражняване на собственост 

върху общинската част от капитала на търговските дружества, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

 Приема годишния счетоводен отчет и баланс на „Общински пътнически 

транспорт” ЕООД – Габрово за 2008 год., съгласно приложение 1.   

  

Приложение: 1. Годишен счетоводен отчет и баланс 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 104 

14.05.2009 г. 

 

Приемане на годишния отчет и баланса за резултатите на „Регионален хоспис” 

ЕООД – Габрово за 2008 год. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1, т.3 във връзка с чл. 

147, ал. 2 от ТЗ и чл. 10, ал. 1, т. 4 от Наредба за реда за упражняване на собственост 

върху общинската част от капитала на търговските дружества Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

 Приема годишния счетоводен отчет и баланс на „Регионален хоспис” ЕООД – 

Габрово за 2008 год., съгласно приложение 1. 

 

Приложение: 1. Годишен счетоводен отчет и баланс 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 105 

14.05.2009 г. 

 

Приемане на годишния отчет и баланс за резултатите на „Диагностично 

консултативен център – 1” ЕООД – Габрово за 2008 год. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1, т.3 във връзка с чл. 

147, ал. 2 от ТЗ и чл. 10, ал. 1, т. 4 и т. 5 от Наредба за реда за упражняване на 

собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Приема годишния счетоводен отчет и баланс на „Диагностично 

консултативен център – 1” ЕООД – Габрово за 2008 год., съгласно приложение 1. 

 2. Печалбата за 2008 год. да бъде внесена във фонд „Резервен” на дружеството. 

3. Общински съвет Габрово утвърждава инвестиционна програма на „ДКЦ 1” 

ЕООД за 2009 год. в размер на 204 000 /двеста и четири хиляди/ лева. 

 

Приложение: 1. Годишен счетоводен отчет и баланс 

  2. Инвестиционна програма за 2009 г. 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 106 

14.05.2009 г. 

 

Приемане на годишния отчет и баланс за резултатите на „Благоустрояване” ЕООД – 

Габрово за 2008 год. 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 137, ал. 1, т.3  във връзка с чл. 

147, ал. 2 от ТЗ и чл. 10, ал. 1, т. 4 и т. 5 от Наредба за реда за упражняване на 

собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Приема годишния счетоводен отчет и баланс на „Благоустрояване” ЕООД – 

Габрово за 2008 год., съгласно Приложение 1 

 2. Печалбата за 2008 год. да бъде внесена във фонд „Резервен” на дружеството. 

3. Общински съвет Габрово утвърждава инвестиционна програма на 

„Благоустрояване” ЕООД за 2009 год. в размер на 324000 /триста двадесет и четири 

хиляди/ лева. 

 

Приложение: 1. Годишен счетоводен отчет и баланс 

  2. Инвестиционна програма за 2009 г. 

 

 

 

 

 

       

/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 107 

14.05.2009 г. 

 

Даване на предварително писмено съгласие от Общинския съвет при изразяване на 

становище от представителя на Община Габрово в Общото събрание на „ПАЗАРИ” 

АД, гр. Габрово което ще се проведе на 03.06.2009 г. от 16.00 ч. в гр. Габрово, ул. 

”Отец Паисий” № 23, а при липса на кворум на същата дата и място, но в 18.30 ч. 

  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 30 от НРУСВОЧКТД, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

1. Задължава представителя на Община Габрово в Общото събрание на  

„ПАЗАРИ” АД, гр. Габрово – зам. кмета на Община Габрово инж. Калинка Пенева да  

изрази становище по въпросите включени в дневния ред на Общото събрание на 

акционерите, което ще се проведе на 03.06.2009 г. от 16.00 ч., а при липса на кворум 

на същата дата, но в 18.30 ч., както следва: 

По точка 1 от дневния ред - Отчет на СД за дейността на дружеството за  

2008 г.  

- ЗА  Приемане  Отчета на СД за дейността на дружеството за 2008 г. 

 

По точка 2 от дневният ред – Доклад на дипломирания одитор за 

извършената проверка на годишния счетоводен отчет на дружеството за 2008 г. 

 

- ЗА Приемане Доклада на дипломирания одитор за извършената проверка на 

годишния счетоводен отчет на дружеството за 2008 г. 

 

По точка 3 от дневният ред - Приемане на годишния финансов отчет на 

дружеството за 2008 г. 

- ЗА  Одобряване на годишния финансов отчет на дружеството за 2008 г. 

 

По точка 4 от дневният ред – Приемане на решение за разпределение на 

печалбата на дружеството за 2008 г. 

 

- ЗА Отнасяне на печалбата във фонд резервен, като същата се използва за 

покриване на загуби за предходни години. 

 

По точка 5 от дневният ред–Избор на дипломиран одитор на дружеството за 

2009 г. 

 

- ЗА  Избирането на дипломиран одитор на дружеството за 2009 г.- професор 

Марин Димитров 

 

По точка 6 от дневният ред - Освобождаване на членовете на съвета на 

директорите от отговорност за дейността им през 2008 г. 

 

- ЗА  Освобождаването на членовете на съвета на директорите от отговорност 

за дейността им през 2008 г. 



   

2. Задължава Представителя на Община Габрово в Общото събрание на   

„ПАЗАРИ” АД, гр. Габрово в десетдневен срок след провеждане на събранието да 

представи в Общинския съвет и на кмета на Общината отчет за участието си в 

Общото събрание, протокол от същото, както и всички материали получени във 

връзка със събранието. 

 

Приложение: Покана за свикване на  Общо събрание   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 108 

14.05.2009 г. 

 

Учредяване право на строеж върху имот – частна общинска собственост 

/ПИ 14218.501.929 в кв. Русевци, гр. Габрово/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал. 4, т. 4 от ЗОС, и чл. 67, 

ал. 1, т. 4 от НРПУРОИ, във връзка с чл. 62, ал. 1 и чл. 64, ал.8 от Закона за 

енергетиката, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Отменя свое Решение № 243 от 04.12.2008 г. 

2. Да се учреди възмездно безсрочно право на строеж за изграждане на  

Трафопост върху имот - частна общинска собственост, актуван с АОС № 1186 от 

27.08.2008 г., представляващ ПИ 14218.501.929 по одобрената кадастралната карта  

на гр. Габрово,съответстващ на УПИ V–за трафопост от кв. 8 по плана на гр. Габрово 

- І етап, - І част, при граници: ПИ 14218.501.72 и ПИ 14218.501.73, със застроена 

площ на предвидения по действащия ПРЗ на гр.Габрово обект 12 кв.м., без търг или 

конкурс в полза на „Е.ОН България Мрежи” АД, със седалище и адрес на управление 

гр.Варна, при пазарна  цена в размер на 3 600.00 /три хиляда и шестстотин/ лева и 

сервитут в същия ПИ със сервитутна зона с площ 52 кв.м. с обезщетение 520.00 лева.   

Цената, обезщететението и всички данъци и такси по сделката да се изплатят, 

в едномесечен срок от влизане в сила на заповедта на кмета за определяне на 

приобретател.  

3. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Скица     

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 109 

14.05.2009 г. 

 

Продажба на общинска земя, предвидена като придаваема по регулация към имот на 

физическо лице  на основание чл.58 ал.1 и 2 от НРПУРОИ  

/ул.Крайречна,гр.Габрово/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58, ал. 1 и 2 от 

НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Дава съгласие да бъде продадена земя - общинска собственост на Драган 

Христов Венков и Христина Драганова Венкова, представляваща: 

- ПИ 14218.533.612 по кадастралната карта на Габрово, с площ 21 кв.м. и 

граници: ПИ 14218.533.107; ПИ 14218.533.584 и ПИ14218.533.106, предаваема част 

към УПИ Х--7573 кв. 30 по плана на гр. Габрово, кв. Бичкиня-92 част. 

Цена на имота 504 /петстотин и четири лв. /или 24 лв./кв.м. 

Купувачът дължат всички данъци и такси по сделката. 

2. Задължава кмета, в тримесечен срок от приемане на решението, да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 

имота. 

 

Приложение: Скица 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 110 

14.05.2009 г. 

 

Продажба на имот – частна общинска собственост на собственика на построената в 

него сграда /с. Новаковци/ 

                    

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 3 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 

1 и чл. 59, ал. 3 от НРПУРОИ на Общински съвет, Общински съвет Габрово РЕШИ:  

 

1. Да се продаде на Христо Иванов Игнатов Урегулиран поземлен имот VІІІ-9, 

кв. 1 по плана на с. Новаковци, с площ 1140 кв.м., при граници: УПИ VІІ-9; улица 

о.т.66-67; УПИ ІХ-9; край на регулацията, актуван с АОС № 1252 от 11.03.2009 г., 

при цена 4 790.00 /четири хиляди седемстотин и деветдесет/ лева без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши всички действия за неговото правилно и законосъобразно 

изпълнение.  

 

Приложение:  Скица 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 111 

14.05.2009 г. 

 

Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост 

/УПИ V -148, кв.240, ул. Рачо Ковача № 3/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 от ЗОС, чл. 46, ал. 1, т. 

1 и чл. 56, ал. 1 от НРПУРОИ на Общински съвет, Общински съвет Габрово РЕШИ:  

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот – частна общинска собственост, актуван с АОС № 1250 от 11.03.2009 г., 

представляващ ПИ 14218.510.149 /четиринадесет хиляди двеста и осемнадесет, 

точка, петстотин и десет, точка, сто четиридесет и девет/ по кадастралната карта на 

гр. Габрово, с площ 225 кв.м., незастроен, представляващ УПИ V – 148 от кв. 240 по 

плана на гр. Габрово – ІІІ етап, при граници: ПИ 14218.510.151; ПИ 14218.510.150; 

ПИ 14218.510.201; ПИ 14218.510.147 и ПИ 14218.510.148, при начална тръжна цена  

лева 93 600.00 /деветдесет и три хиляди и шестстотин/ лева без ДДС. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши  всички действия за неговото правилно и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Скица на ПИ                                                                                                

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 112 

14.05.2009 г. 

 

Продажба на недвижим имот – частна общинска собственост с цел ликвидиране на 

съсобственост /ул.”Йоан Предтеча”/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 36, ал. 1, т. 2 от  ЗОС и чл. 46, 

ал. 1, т. 6 и чл. 62, ал. 1, т. 2 от НРПУРОИ на Общински съвет, Общински съвет 

Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се прекрати съсобствеността между Община Габрово и Татяна Петрова 

Недялкова и Цветелина Петрова Петрова върху УПИ VІІ-157 от кв. 241 по 

действащия ПРЗ на гр.Габрово - ІІІ етап, ІІ част, чрез продажба на частите, 

собственост на Община Габрово, представляващи:   

- Реална част от ПИ 156 от кв. 241 по плана на гр. Габрово, ІІ етап, ІІ част 

с площ 7.45 кв.м., при граници: пешеходна пътека от две страни и ПИ 157;  

- Реална част от ПИ 156 от кв. 241 по плана на гр. Габрово, ІІ етап, ІІ част 

с площ 12.86 кв.м., при граници: пешеходна улица, ПИ 157 и ул.без осови точки 

/ул.Веслец/,  

актувани с АОС № 927/04.10.2007 г., за цена от 4 674 /четири хиляди 

шестстотин седемдесет и четири/  лева. 

 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за прекратяване на съсобствеността.  

2. Възлага на  кмета на Община Габрово, в тримесечен срок от вземане на 

Решението, да извърши  всички дейности за неговото правилно и законосъобразно 

изпълнение. 

 

Приложение:  Скица 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 113 

14.05.2009 г. 

 

Изменение на Наредбата за определянето и администрирането на местните такси, 

цени, услуги и права на територията на Община Габрово – първо четене 

 

 На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА, Общински 

съвет Габрово РЕШИ: 

 

Приема на І
-во

 четене изменение и допълнение на чл. 54, от Наредбата за 

определянето и администрирането на местните такси, цени, услуги и права на 

територията на Община Габрово, както следва: 

- Отменя ал. 2 на чл. 54 от Наредбата за определянето и администрирането на 

местните такси, цени, услуги и права на територията на Община Габрово 

 

- В чл. 54 от Наредбата за определянето и администрирането на местните 

такси, цени, услуги и права на територията на Община Габрово, се създава нова 

алинея 12а: 

 

 ал. (12а) При използване на услугите на Общинския приют за безпризорни 

животни от  други общини на територията на Област Габрово се заплаща: 

 

 т. 1 За евтаназиране на куче - 45 лв., включващи: разходите за улавяне, 

обработка и екарисаж, 

 

 т. 2 За кастриране на куче – 55 лв. включващи: разходите за улавяне, 

обработка и връщане на мястото на улавяне, съгласно разпоредбите на ЗЗЖ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 114 

14.05.2009 г. 

 

Mолба от Христо Симеонов Енев, живущ в гр. Габрово, бул. „Столетов” № 59а за 

отпускане на еднократна помощ след пожар в жилището му 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да се отпусне безвъзмездно на Христо Симеонов Енев еднократна помощ в 

размер на 1500 /хиляда и петстотин/ лева, които да бъдат изплатени от бюджета на 

Община Габрово /за 2009 г./, от средствата, предвидени за изплащане на помощи по 

Решение на Общинския съвет.  

  2. Задължава Кметът на Община Габрово да предприеме необходимите 

действия за изплащане на помощтта на Христо Симеонов Енев в едномесечен срок от 

приемане на  Решението. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 115 

14.05.2009 г. 

 

Изменения в транспортната схема на Община Габрово 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 17, ал. 5 и чл. 19, ал. 1 от 

Закона за автомобилните превози и чл. 8, ал.ал. 1 и 4, чл. 17, ал. 1, т.1, ал. 3 и 5, чл. 

19, ал. 1 и чл. 22, ал.2 от Наредба № 2 от 15.03.2002 год. на МТС за условията и реда 

за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществен превоз на 

пътници с автобуси и леки автомобили, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Променя вътрешноградската общинска транспортна схема на Община 

Габрово, като създава нова допълнителна автобусна линия № 14 „Квартал Русевци – 

ЖП Гара Габрово – ТУ Габрово корпус 1 /Интеграла/” с маршрутно разписание по 

приложение № 1. 

2. Да се проведе конкурс за възлагане на обществен превоз на пътници по 

новосъздадената допълнителна автобусна линия № 14„Квартал Русевци – ЖП Гара 

Габрово – ТУ Габрово корпус 1 /Интеграла/”.  

3. Определя комисия за провеждането на конкурса и оценка на постъпилите 

предложения в състав: 

Председател: Калинка Пенева – зам.кмет на Община Габрово 

 Секретар:  Ирена Митева – старши юрисконсулт на Община Габрово 

 Членове:  1. инж. Господин Димитров – директор Дирекция  

                            ”Автомобилна администрация” – Габрово  

    2. инж. Христо Колев – КАТ – Габрово  

    3. Недялко Ценков – директор дирекция “ОССД” 

    4. Даниел Попандреев – началник отдел “ДССД”     

    5. Веселина Цанкова – мл. юрисконсулт ТД на НАП 

    6. Димитър Димитров – председател на ПК „ГКСТ” 

 

4 . Конкурса да се проведе по следните : 

 Критерии и начин на оценка и класиране на кандидатите 

за конкурса за разпределение на автобусните линии 

 I. Квалификационни изисквания към кандидатите за участие в конкурса: 

 1. Всички кандидати да отговарят на изискванията на чл. 25 от Наредба № 2 

/15.03.2002 год. на МТС. 

 2. Моторните превозни средства, с които кандидатите ще участват да 

отговарят на изискванията на чл. 37 от Наредба № 2 от 15.03.2002 г. за условията и 

реда за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществени 

превози на пътници с автобуси и леки автомобили 

 II. Ограничения при изпълнение на превозите: 

 1. Превозите на пътниците да се изпълняват от лицензирани превозвачи; 

 2. Лицензията да бъде издадена на името на лицето по чл. 2 от Наредба № 2 от 

15.03.2002 год. 



 3. Превозите да се изпълняват на основание маршрутното разписание / 

Приложение № 1 към чл. 6, т. 1 от Наредба № 2 / 15.03.2002 год. на МТС /, 

разработено от Възложителя; 

 III. Критерии и показатели за оценка на кандидатите: 

 1. Екологичност на превозните средства: 

  1.1 евростандарт 4       25 т. 

  1.2 евростандарт 3       20 т. 

  1.3 евростандарт 2       15 т. 

  1.4 евростандарт 1       10 т. 

  1.5 БДС                                                                                      1 т. 

 

2. Възраст на превозните средства 

2.1 възраст до 5 год.      20 т. 

2.2 възраст над 5 до 10 год.     10 т. 

2.3 възраст над 10 год.        5 т.  

3. Цени и социални облекчения /най-ниска цена с включен ДДС на билета / : 

  3.1 най-ниска цена       10 т. 

3.2 за второ място                         8 т. 

3.3 за трето място         7 т. 

  3.4 за всеки следващ по една точка по-малко    

 4. Техническа обезпеченост: 

  4.1 наличие на собствена сервизна база     10 т. 

4.2 наличие на договорирана сервизна база       5 т. 

  4.3 наличие на  собствена гаражна база     10 т. 

4.4 наличие на договорирана гаражна база     5 т. 

 5. Оборудване на превозните средства за превоз на трудноподвижни лица.  

           20 т. 

 6. Организационна обезпеченост: 

  6.1 наети лица по трудов договор за организацията на предпътния 

медицински преглед, проверка на техническото състояние на автомобилите и 

ежедневен контрол в/у своевременното отчитане на превозните документи в 

изпълнение на чл. 30 от Наредба № 2 / 15.03.2002 год. на МТС.  

За всеки отделен случай                        5 т. 

7. Собственост на превозните средства, с които ще се извършва превоза: 

7.1 собственост на превозвача / или лизингов/      20 т.     

7.2 нает автобус          10 т. 

 8. Общият брой точки за всеки кандидат се определя като сума от получените 

точки по всички критерии. 

 9. За класирал се на първо място се счита кандидатът, получил най-голям брой 

точки и отговарящ на изискванията на Наредба № 2 от 15.03.2002 год. на МТС.    

 

 

5. Задължава Кмета на Община Габрово да публикува условията на конкурса 

съгласно решението, по реда на чл. 20 от Наредба № 2 за  условията и реда за 

утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на превози на пътници с 



автобуси и леки автомобили от 15.03.2002 год. на МТС в 30 дневен срок от влизане в 

сила на настоящото решение. 

 6. Определя цена 50.00 лева на документацията за участие в конкурса.  

 7. Определя размера на гаранцията за изпълнението на линиите – 1000 лв. 

8. Делегира изпълнението на своите функции относно провеждането на 

конкурса на Кмета на община Габрово. 

 

 

 

Приложения: 

 1. Маршрутно разписание на допълнителна автобусна линия № 14 „Квартал 

Русевци – ЖП Гара Габрово – ТУ Габрово корпус 1 /Интеграла/” .  

 2. Протокол от 12.05.2009 год. на комисията по чл. 8 от Наредба № 2 за 

условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на 

обществен превоз на пътници с автобуси и леки автомобили.  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕШЕНИЕ  № 116 

14.05.2009 г. 

 

Поправка на фактическа грешка 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 137, ал. 1, т. 1 и 

чл. 147, ал. 2 от Търговския закон, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Поправя очевидна фактическа грешка в точка три от Приложение – 

Учредителен акт на „Габрово днес” ЕООД – Габрово на свое Решение № 125 от 

17.07.2008 год., както следва: в точка три да се чете “Предметът на дейност на 

дружеството е: издаване на вестник „Габрово Днес”, производство, издаване и 

разпространение на друга печатна информация, рекламно-издателска и импресарска 

дейност, както и други дейности и сделки, незабранени от закона. 

Допълнен съгласно РЕШЕНИЕ № 178 от 28.07.2005 г. на Общински съвет 

Габрово със следния текст: 

- извършване на посредническа дейност по наемане на работа в страната и 

чужбина; 

- печатарска дейност; 

- търговия с недвижими и движими вещи; 

- консултантска и посредническа дейност; 

- организиране и разпространение на рекламната дейност в общината; 

- производствена дейност; 

- всичко незабранено от закона.”  

           Настоящото Решение е неразделна част от Решение № 125 от 17.07.2008 год. 

2. Възлага на Управителя на “Габрово днес” ЕООД гр. Габрово в срок от един 

месец от влизане в сила на настоящото Решение да извърши необходимите действия 

съгласно действащите нормативни актове. 

 

Приложения:  1. Препис извлечение от протокол на Комисията за приватизация от  

         12.05.2009 год. 

   2. Учредителен акт на „Габрово днес” ЕООД – Габрово. 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 117 

14.05.2009 г. 

 

Удостояване със званието „Почетен гражданин на град Габрово” и с почетния знак 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 от ЗМСМА, чл. 5 във връзка с чл. 3, т. 2 и т. 3 

от Статут за целите, принципите и критериите при обявяване официални отличия на 

Община Габрово, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Удостоява със званието „Почетен гражданин на град Габрово” г-н Вили Ван 

Импе – почетен консул на Република България в Източна Фландрия – кралство 

Белгия за: „принос в укрепването на приятелството между общините Габрово и 

Аалст – кралство Белгия и за успешната реализация на съвместни инициативи в 

областта на социалната сфера и здравеопазването.” 

2. Удостоява с почетния знак на Габрово, г-н Иван Вуцов – футболист, треньор 

и селекционер от национална величина за: ”големият му и безспорен принос към 

българският спорт и във връзка с неговата 70 годишнина.”  

3. Удостоява с почетния знак на Габрово, г-н Радко Милчев за: приноса му в 

областта на образованието и духовния живот на гр. Габрово и във връзка с неговата 

75-годишнина. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


